Foglio tecnico

Bocchettone

- portagomma di bronzo, estremita filettata di ottone
- estremita a saldare femmina, filettatura Rp

- a sede conica

Avvertenza

Non idoneo per impianti a gas!

Modello 94340G

articolo 105 310

swi SWZ\
\

Caratteristiche

Diametro esterno del tubo d

Filettatura interna cilindrica Rp

Dimensione z

Lunghezza L

Diametro chiave 1 SWi1

Diametro chiave 2 SwW2

Peso 202,76 g
Volume 165,76 cm?

24f2fd725ec908c37b19e2355d2eb61d04f2925a

22

23 mm
58 mm
36 mm

40 mm

1/1



	Foglio tecnico
	Caratteristiche


